
Uhlenhorster Hockey - Club e.V.
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Wesselblek 8, 22339 Hamburg
G 040-5388036

Hallenadresse
Wesselblek 8, 22339 Hamburg
G 040-5388036

Sportwart/in
Kirschner, Lars
T 01703016186 Kirschner@renzenbrink-partner.de

Jugendwart/in
Velden, Bettina
b.velden@gmx.de

Herren (4er) | Regionalliga Nord-Ost
Florian Rathmann; T 04104 1317
rathmann.florian@gmail.com
Herren II (4er) | Oberliga
Fynn Sieckmann; T 01631640997
fynn.sieckmann@gmail.com
Herren III (4er) | Verbandsklasse
Leon Knoche
m 01726559159; leon.knoche@gmx.de
Herren IV (4er) | Klasse III
Torben Rissom
m 0176-72242415; torben.rissom@gmail.com
Herren V (4er) | Klasse IV
Finn Kirschner; G 040 5388036
akirschner@gmx.de

R. Name, Vorname Nat. ID-Nr. ATP DRL LK
1 Onken, Julian 18802674 D79 LK1,0
2 Strauch, Vincent 10055653 D161 LK1,0
3 Dr. Greve, Jan 18700746 B163 LK1,0
4 Rathmann, Florian 18901063 B164 LK1,0
5 Møller, Elmer DEN 10352417 367 A166 LK1,0
6 Joujan, Luke 10152441 D273 LK1,0
7 Sieckmann, Fynn 10052453 D368 LK1,0
8 Rünger, Roman 19954035 D522 LK1,0
9 Teichmann, Mark 19500943 D530 LK1,0
10 Núñez Müller, Rafael 10054337 D543 LK1,0
11 Dahlem, Tino Yannick 19850365 LK3,0
12 Thiesemann, Robert 19851416 LK4,0
13 Knoche, Leon 19956127 LK5,0
14 Olguin, Nicolás 19101591 LK6,0
15 Bebensee, Yannick 10105150 LK6,0
16 Müggenburg, Nils 19202024 LK11,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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